АСТАФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2019 г.		               с. Астафьевка 		                        № 38-103

                        О формировании конкурсной комиссии по отбору
                  кандидатур на должность главы Астафьевского сельсовета

    На основании пункта 2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Астафьевского сельсовета, утвержденного решением Астафьевского сельского Совета депутатов от 01.07.2019г. № 36-100 «Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Астафьевского сельсовета» в новой редакции, решения  Астафьевского сельского Совета депутатов от 09.07.019г. № 37-101 «О внесении изменений и дополнений в решение Астафьевского сельского Совета депутатов от 01.07.2019 №36-100 «Об  утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Астафьевского сельсовета» ст. 12, 13 Устава Астафьевского сельсовета, Астафьевский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. Начать формирование конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Астафьевского сельсовета.
2. Председателю Астафьевского сельского Совета депутатов уведомить о назначении конкурса и начале формирования конкурсной комиссии Главу Канского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Лаврову Людмилу Александровну секретаря Астафьевского сельского Совета депутатов.
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Астафьевского сельсовета http://astafievka.ru.

	Глава Астафьевского сельсовета

                         С.М.Комлякова
	              Председатель Астафьевского
сельского Совета депутатов
Л.Ф.Писарева

2